
                                                                                             

 

         

Katowice, dnia 06 maja 2021 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: Zakup wyposażenia 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), z którego wynika, że przepisów Ustawy nie stosuje się do zamówień 

niższych niż 130 000 złotych, informuje 

 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu  z dnia 23.04.2021 r. kryterium wyboru była cena  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

  

Elpis Trade Sp. z o.o. 

os. Oświecenia, 105/8 

61-212 Poznań 

 

Cena: 6 258,23 zł 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu, 

zaoferował realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta 

otrzymała największą ilość punktów – 100 pkt. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 12 maja 2021 r. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.  Biuro Inżynieryjne DOT  

Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29A, 

62-090 Mrowino 

12 423,00 zł 

2.  "Toro" Joanna Jasnosz 
33-140 Lisia Góra, Breń 64a 

9 944,55 zł 

3.  Saltar Marcin Wroński 

ul. Barwinek 5 lok.26 

25-150 Kielce  

6 642,10 zł 

4.  w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 

ul. Pokoju 8a lok.7 

40-859 Katowice 

6 757,62 zł 



                                                                                             

 

5.  Elpis Trade Sp. z o.o. 

os. Oświecenia 105/8 

61-212 Poznań 

6 258,23 zł 

6.  Przedsiębiorstwo Handlowe "Pro-Hand" s.c. 

ul. Wieczorka 2A lok. 107 

41-219 Sosnowiec 

7 284,06 zł 

7.  Alnag Barbara Wróbel 

ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301 

30-349 Kraków 

12 140,10 zł 

 

 

 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości 

poprzez jego publikację na platformie po adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/447526 

racy 

       Wicedyrektor 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/447526

